Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 09.11.2016

Окончание приема заключений 13.11.2016

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

Об утверждении порядка согласования
 заимствований и крупных сделок, осуществляемых
муниципальными унитарными предприятиями
 Лесозаводского городского округа
В соответствии с пунктом 3 статьи 23, пунктом 2 статьи 24 Федерального                            закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", в целях упорядочения процесса заимствований и заключения                          крупных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского                   городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования заимствований и крупных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями                               Лесозаводского городского округа.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                             городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественным вопроссам) И.А. Переверзеву.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов